Ideal lux.

Lampadine e27

Info generali

Materiale
EAN

Prodotto

Vetro
252186

E27 08W GLOBO D095
BIANCO 3000K DIMM

Into tecniche e installative

Peso netto
Dimmerable
Classe energetica
Lunghezza

0.1

1

46
@95xH135cm

Info sorgente e prestazionali

Potenza

Temperatura di colore
Durata LED

CRI

Flusso luminoso sorgenti

8W
3000
15000

720



